
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Gemischt U10 (4er) - Bezirksliga A Gr. 109
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Klein-Krotzenburg 5 9:1 23:7 49:18 327:207
2 RW Linsengericht 5 8:2 24:6 52:15 338:218
3 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 5 6:4 17:13 34:28 281:254
4 TSG Mainflingen 5 4:6 13:17 30:35 257:279
5 MSG Hainstadt/Kl.-Krotzenburg 5 3:7 7:23 15:49 202:321
6 TS Steinheim 5 0:10 6:24 14:49 202:328

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

05.05.2023
 

16:00
 
16:00
16:00

MSG Hainstadt/Kl.-Krotzenb…
Spielort: Turnerschaft Ha...
TC Klein-Krotzenburg
TS Steinheim

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
 
TSG Mainflingen
RW Linsengericht

0:6
 

5:1
0:6

Fr.
 

12.05.2023
 

16:00
 
16:00
16:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
Spielort: TG Lämmerspiel
MSG Hainstadt/Kl.-Krotzenb…
RW Linsengericht

TC Klein-Krotzenburg
 
TS Steinheim
TSG Mainflingen

3:3
 

4:2
4:2

Fr. 26.05.2023 16:00
16:00
16:00

TSG Mainflingen
TS Steinheim
TC Klein-Krotzenburg

MSG Hainstadt/Kl.-Krotzenb…
MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
RW Linsengericht

3:3
1:5
4:2

Fr.
 

02.06.2023
 

16:00
 
16:00
16:00
 

MSG Hainstadt/Kl.-Krotzenb…
Spielort: Turnerschaft Ha...
TSG Mainflingen
MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
Spielort: TG Lämmerspiel

TC Klein-Krotzenburg
 
TS Steinheim
RW Linsengericht
 

0:6
 

4:2
0:6
 

Fr. 16.06.2023 16:00
16:00
16:00
 

RW Linsengericht
TC Klein-Krotzenburg
MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
Spielort: TG Lämmerspiel

MSG Hainstadt/Kl.-Krotzenb…
TS Steinheim
TSG Mainflingen
 

6:0
5:1
3:3
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